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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01629007D

2. Data e Regjistrimit 29/04/2020
3. Emri i Subjektit PLAYGROUND BOX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga "Kodra e Diellit", Rezidenca 
"Kodra e Diellit", Z3, Nr.86 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt planifikimin dhe organizimin e 

eventeve të ndryshme kulturore dhe artistike, shit-blerjen me 
pakicë dhe import-eksport të artikujve të ndryshëm të 
argëtimit për të rritur dhe fëmijë, pajisjeve të ndryshme për 
fëmijë, mobilie dhe aksesorë të tyre, mjete kancelarike, bar-
restorant, shërbime konsulence lidhur me sa më sipër; si dhe 
çdo veprimtari tjetër që lidhet, direkt apo indirekt, me sa më 
sipër. Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo lloj aktiviteti 
lidhur me shitblerjen e pasurisë së luajtshme e të 
paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhënje apo qiramarrje apo dorëzanie, që i vlerëson të 
dobishme apo të nevojshme për arritjen e qëllimeve të 
saj.Shoqëria mund të bashkëpunojë dhe/ose të fitojë interesa, 
direkt ose indirekt, në shoqëri, organizata, agjensi dhe 
ndërmarrje të tjera, të cilat mund të kenë edhe objekte të tjera 
aktiviteti.
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Florjan Piperi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2020                Deri: 26/04/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorjanPiperi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PLAYGROUND BOX
E-Mail: florianpiperi@gmail.com  
Telefon: 0672044809  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-493645-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D5F97B-22CA-455D-9418-6D6871F021B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CDCF37-89C0-4BB1-B9A6-D5C2DE8144FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B44B3B0-088F-4430-AB3C-EA23ACD9145F

